
2,LIC.I. P O E kl 

22 
Jornal  ci. ;,J■  

Página 

,":dição 

ESTADO DO PARANÁ 

ffluttiripio ïeT,ré's arras ïi ]1Jarattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Mie.* 

 

PORTARIA N°1220/2025 
Data 19.09.2025 

Súmula. Concede adicional noturno a servidora 
efetiva municipal e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido adicional noturno a 
servidora efetiva municipal, num percentual de 20% (vinte por cento) sobre seu 
vencimento base, conforme abaixo relacionada: 

Enfermeiro 
Matricula  
553-3/1 

 

Nome 

 

Mansa de Fatima Tessari 

   

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito 
retroativo a 01 de setembro de 2025. 

Gabi e do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 19 de setembro de 2 

GERS 	ANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

